
Севиче из гребешка
с соусом    Tiger Milk NEW

Тартар из устрицы и гребешка
с красной икрой

Тартар из мурманского лосося с авокадо
и морским виноградом NEW

Тартар из тунца с ледяным огурцом
и цитрусовым соусом  NEW

Тартар из глубоководной креветки
с малиной и сорбетом манго NEW

СAVIAR

Черная икра Sterlet  

Черная икра Osetr   

Красная икра

Щучья икра

15000

15000

3500

3600

FRESH SEA

STARTERS

SALADS

GRILL

MEAT

Бургер «Hoffmann» 
с котлетой из 100 % говядины

Говядина Wagyu A5

Стейк Пиканья Wagyu

Стейк Стриплойн Wagyu

Фланк стейк Wagyu

Стейк рибай
зернового откорма

Говяжья вырезка зернового
откорма

Каре ягненка

FISH

Мурманский лосось 

Тунец Yellowfin

Марлин

 SAUCES

Перечный | Томатный | Блю-чиз |

Пармезан | Трюфельный

MAIN COURSE
FISH

Балтийский судак с соусом том ям
и брокколи NEW

Лосось с пастой nero, красной икрой, 
спаржей и шпинатом

Щечки сибаса с кенийской фасолью
и соусом из шпината NEW

 Палтус, приготовленный на пару 
с брокколи и муссом пармезан-тунец

MEAT

Утиная грудка с пюре из тыквы 
и моркови 

Телячья щечка,пюре соусом с трюфелем

Флатте из говядины с листьями
зеленых салатов, свежими томатами
и перечным соусом NEW

Бефстроганов из говяжьей вырезки
с соусом из белых грибов и
 картофельным пюре  NEW

Телячьи хвосты с  брусничным соусом    NEW

Запеченное картофельное пюре 
с трюфелем и пармезаном

Спаржа, томленая в сливочном масле
с белым вином

Картофель, жаренный с белыми грибами 

Овощи, приготовленные на пару/гриле

GARNISHES
   550

1400   

900

550

DESSERTS
Чизкейк с сорбетом лайм-базилик 

Муссовый десерт «Мохито»

Эклер 3.0

Анна Павлова с облепиховым кремом

Манговый десерт
с вегетарианским брауни / vegan

Крем-брюле Applause

Медовик со сметанным мороженым

Моти с клубникой 

Авторское мороженое / сорбет 

Конфеты ручной работы 
с начинкой / трюфель

Пирожное Macaron

 650  

650

650

650

   650

  
1050

550
   

 650

150

  150

  150

Крем-суп из тыквы с маскарпоне 
и персиком  

Суп из цветной капусты с крабом
и розовыми креветками NEW

Суп из лесных белых грибов
с перловой крупой NEW

Домашний борщ с телячьими 
щечками и ассорти сала 

Деревенский гороховый суп 
с копченостями 

Консоме из балтийскорго судака,
мурманского лосося и синекорого палтуса  

SOUP

  1450

2600

2200

2500

650

1600

800

1100

750

1450

AMUSE BOUCHE
Рисовая корзинка

1500

9500

3500

5600

2500

2200

2100

1800

2000

1800

1600

Âñÿ èêðà ïîäàåòñÿ ñ äðàíèêàìè èç öóêèíè, ðóáëåíûì ÿéöîì,
ñìåòàíîé è çåëåíûì ëóêîì.   

Любая устрица из нашего аквариума

Сет из 6 устриц на ваш выбор

Сет из 12 устриц на ваш выбор

Морской еж
Камчатский краб
Креветка Розенберга
Креветка Карабинерос
Дальневосточный гребешок

Плато морепродуктов на двоих
сашими: из тунца, дальневосточного гребешка, 
мурманского лосося, 4 морских ежа,4 устрицы,
глубоководная креветка Карабинерос, 
креветки Розенберга         

950

5500

11000

700
25000

1100
3500
2600

18000

1 шт.

50 г

50 г

100 г

100 г

NEW

* Øîó-ïîäà÷à áëþäà

PASTA

Паста с морепродуктами

Паста с лососем и шпинатом

Паста Карбонара

Паста Болоньезе

2200

2700

1200

1500

NEW

  / Аргентина

 / Япония 和牛

 

100 г

100 г

100 г

100 г

100 г

100 г

100 г 

100 г

100 г

100 г

1 шт.
1 кг
100 г
100 г
100 г

1 шт.

1 шт.

1 шт.

1 шт.

 / Аргентина

  / Аргентина

 / Аргентина

 / Карачаево-Черкессия

 / 150 руб.

Мурманский лосось с красной икрой

Дальневосточный гребешок
с авокадо и соусом понзу

Щучья икра с мягким сыром
и ледяным огурцом

Розовая креветка со свежими ягодами
и цитрусовым понзу  NEW

Соленые грузди со сметаной и луком

Испанский хамон Iberico

Буррата с розовыми томатами
и соусом песто

Ассорти оливок La Bella Di CERIGNOLA 

Сыр Tête de Moine со свежими ягодами,
сублимированной клубникой и орехами*

Карпаччо из японской говядины Wagyu
c вялеными томатами, рукколой
и пармезаном

Балтийская килька с 
тартаром из груздей NEW

Мини гедзе с крабом и соусом том ям NEW

Баклажаны темпура с козьим сыром 

Фуа-гра с соусом из облепихи
и свежими ягодами

Щупальца осьминога со спаржей,
картофельным пюре и цитрусовым соусом

Французский зеленый салат

Салат с розовой креветкой,
рукколой и свежими ягодами  NEW

Оливье с крабом красной икрой

Салат с обугленным лососем,
листьями зеленых салатов
и козьим сыром  NEW

Салат с камчатским крабом 
и клубникой 

Салат Нисуаз с яйцом пашот

Салат с осьминогом, авокадо, 
листьями зеленого салата 

Салат ростбифом, хамоном, грушей,
листьями зеленых салатов   

950

950

750

750

1650

2500

1250

1200

1800

2500

1500

1200

1200

1500

2400

750

2200

1800

1800

2400

1650

2100

1400

CRUDO
2100

2200

2100

1800

2300
  / Аргентина

1550

1550

3200

2800

2100

Ïàñòà íà Âàø âûáîð: ñïàãåòòè èëè ôåòó÷èíè
Ñîóñ íà Âàø âûáîð: ñëèâî÷íûé èëè òîìàòíûé ñîóñ.



С лососем

С камчатским крабом

С красной икрой NEW  

С угрем NEW  

PANASIAN

  800

1100

  950

600

SOFT DRINKS

Hand rolls

Ролл Филадельфия с мурманским
лососем,сливочным сыром и морским 
виноградом

Ролл Черная Калифорния с крабом

Ролл с гребешком и красной икрой

Ролл с обугленным лососем и персиком

   1800

   
1600

   2250

1800

Rolls

Тунец Bigeye

Дальневосточный гребешок

Мурманский лосось

   1500

  2200

  1600

Sashimi

Салат чука с ореховым соусом

Хрустящий баклажан в соусе свит чили

Битые огурцы с говядиной

  650

  1050

900

Startes

Суп Том Ям с креветкой

Суп Том Ям с лососем

Суп Куай Тьяо с уткой, 
рисовой лапшой и грибами 
шимиджи  NEW  

   1950

  1900

900

Soups

Утка по-пекински с соусом Хойсин,
персиком и пшеничными лепешками

Тигровая креветка в хрустящей
тэмпуре с соусом васаби

Лосось с соусом аоджисо, листьями
салата, рукколой и грибами
шимиджи  NEW

Булочка Бао с уткой  NEW

  1950

  
1400

  
1950

1200

Hot dishes

WINES BY THE GLASS

Бронь столиков:
692-602

Crystal House Suite Hotel & SPA
www.crystalhousehotel.ru  

БУДЕМ РАДЫ ВАШИМ ОТЗЫВАМ

Аква Панна газ / негаз

газ / негазБайкал 

ягодный / облепиховыйМорс  

Кока-кола

Тоник

МэриVirgin 

МохитоVirgin 

Домашний тропический
лимонад

600 мл

750 мл

250 мл

250 мл

990

550

 250

300

300

350

350

350

BEER
Лендбир

Приматор светлое
нефильтрованое

Приматор темное

 

                          500 мл

  500 мл

650

 600

  600

330 мл

300 мл

275 мл

300 мл

125 мл

1 Победитель премии Russian Hospitality Awards 2023
2 Победитель международной премии в сфере роскошных ресторанов

1 2

3 шт.

Смотреть меню Online  

  500 мл

Champagne Delot, Blanc de Noirs Brut

Prosecco Giall'oro, Ruggeri 

Taka Sauvignon Blanc Marlborough

Chablis, Domaine des Malandes

Kranz Riesling Trocken VDP 

Villa Antinori Rosso

Les Jamelles, Pinot Noir

"Eder" Crianza, Rioja

  2200

  950

850

1450

950

1150

850

950
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